u 2
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lianni Blakewell capellano xP. Item Johanni Leniaton 1*.

Item Willielmo Louson provisori de Tese ix^ xvj". viij**, llem
domino Johanni Wessyngton niiper Priori iiij *xiij*. xv^ j"*. ob.

Summa cciiii^^xii^ vii^ xi'*. ob.

Et ego Johannes Berehalgh
clericus, Dunehnensis dioceseos,

publicus auctoritatibus aposto-

lica et imperiali notarius, quia

praedictorum religiosorum per-

sonarum, materiarum, rerum-
que et boiiorum, detrimenta

reddituum et decimarum, lap-

sum et ruinam maneriorum,
cancellarum, molendinorum et

tenementorum, una cum repa-

racionibus et edificacionibus

eorundem, ac debita in quibus

tenentur supradicti, qusedam
per corporalem visum, quaedam
per indenturas in ea parte scrip-

tas, et hinc inde sigillatas,

quaedam per adminicula probacionum, quiEdr.m eciam per

raciociniorum sive compotorum reddicionem per prius

anno Domini millesimo ccccxl sexto, indiccione nona, pontifi-

catus sanctissimi in Christo patris et domini domini Eugenii

divina providencia Papae quarti anno sextodecimo, fere omnibus

et singulis diebus mensis Julii et Augusti, una cum dominis

Tlioma Nesbyt custode InfirmariaB, Johanne Oll Priore de

Coldyngham, Johanne Gatisside terrario, Willielmo Dalton

tercio Priore, Willielmo Eden bursario, Roberto Westmer-
lande cancellario, Thoma Thornburg, Ricardo More carpenta-

rio, David Wriglit carpentario, Johanne Knoute, Tlioma Jacson,

Johanne Raynaldson, Johanne Davyson carpent', Williehno

Wodde carpentario, Johanni Jekyll, Henrico Rydell, etc, tes-

tibus in prasmissis, inveni, inspexi, et vidi ; ideo hunc Rotulum,

quasi Inventarium personarum, rerum, bonorum, et debitorum

monasterii ecclesiae Dunolmensis praedictas, una cum repara-

cionibus et edificacionibus maneriorum, cancellarum, molendi-

norum, et tenementorum eidem pertinencium, continenter, per

ahum aliunde occupatus scribi feci, summavi, excerpsi, pubhcavi,

et in hanc praesentem formam redegi, meaque signum et nomen
in sex consuiconibus hujus rotuh, et hic in fine, apposui, roga-

tus ct requisitus, in fidem et testimouium pra^missorum.
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CCXXXIV. CONCESSIO CORKODII TN DOMO DEI FACTA
JOHANNI CLOSTERER.

[Reg. III. Parv. fol. 4. b.]

Pateat unlversis per praesentes quod nos Wlllielmus, por-

missione divina Prior ecdesise cathedralis Dunelmensis, conces-

simus, et hoc praesenti scripto nostro, caritatis intuitu, confirma-

vimus, Johanni Bloodlatter, alias dicto Cloosterer, illam libera-